
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO:

El pedido de equivalencia del Curso de Nivelación presentado por los aspirantes a
Ingreso 2016 a las diferentes carreras de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la
Universidad Nacional de Córdoba.

y CONSIDERANDO:
Que por Resolución Decanal 1596112 y su modificatoria 1599/14, se

autoriza otorgar equivalencia del Curso de Nivelación en sus artículos 1, 2, 3 Y 8;
Que por haberse reabierto de manera excepcional las inscripciones en la

primera semana de febrero para algunas carreras de la Facultad y por lo tanto también la
posibilidad para presentar pedidos de eximición, según la reglamentación vigente;

Que el Área de Enseñanza analizó cada una de las solicitudes encuadradas
en la resolución mencionada.

EL DECANO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

Por ello,

ARTÍCULO N°1: Otorgar equivalencia completa en el Curso de Nivelación en las carreras que
se indican, a los ingresantes 2016 que están comprendidos en el ANEXO I que forma parte de la
presente resolución.

ARTÍCULO N°2: Otorgar equivalencia parcial en el Curso de Nivelación en el Módulo de
Introducción a la Vida Universitaria en las carreras que se indican, a los ingresantes 2016 que
están comprendidos en el ANEXO 11que forma parte de la presente resolución ..

ARTICULO N°3: Protocolícese, inclúyase en el DIGESTO de la UNC, comuníquese y
archívese.

CORDOBA, 2 2 FES 2016
RESOLUCION N°: OO 5 5

Dr. Juan Pa-bl ABRATTE
SECRETARIO CADÉMICO

·"ClILTAO OE runsorí y HUMANIDAOES

TATIÁN
CANO

FAC\JlTM) DE FIL SOFíA Y HUMANIDADES



••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

..........................................................................................................................................................

ANEXOI

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES UNC
EQUIVALENCIA COMPLETA CURSO DE NIVELACiÓN AÑO DE INGRESO 2016

SEGÚN RESOLUCION DECANAL 1596/12 y SU MODIFICATORIA1599/14

FILOSOFÍA
Apellido Nombre DNI

BERTONE Patricio Germán 25.300.556
NASER Soledad María 23.821.311

GEOGRAFIA
Apellido Nombre DNI

BUSTOS MORESCHI María Cecilia 32.094.474
CARCEDO Diego Nahuel 34.686.449
RAINERI Juan Diego 30.660.483

BRATTE
DÉMICO

HUMANIDADES



••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

ANEXO 11
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES UNC

EQUIVALENCIA PARCIAL CURSO DE NIVELACiÓN AÑO DE INGRESO 2015
SEGÚN RESOLUCION DECANAL 1596/12 y SU MODIFICATORIA1599/14

ARCHIVOLOGIA
Apellido Nombre DNI

LARRAÑAGA María Carolina 31.949.955

-,;-. -; ...-\

Dr. Juan Pct6l ABRATTE
SECRETARIO AOEMICO

.ACUl TAO DE flLOSDfi y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



